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Mötesanteckningar lokal 
samverkansgrupp City 
 
 
Datum och tid: tisdag den 28 november 2023 kl. 14:00-15:30 
Plats: digitalt på Skype 
 
Närvarande:  
Maria Antonsson, Jobbtorg Unga Globen, Stockholms stad 
Tanja Pitkänen, Jobbtorg City Stockholms stad 
Linnea Haag, Enheten för hemlösa, Stockholms stad 
Vivianne Sterner, Norra innerstaden, socialtjänstavdelning, Stockholm stad 
Lena Lilja, Norra Stockholms psykiatri, Region Stockholm  
Roger Tengvall, Arbetsförmedlingen 
Josefina Sjöblom, Försäkringskassan 
Annika Angerfelt, Samordningsförbundet Stockholms stad 
Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 
 

 
1. Lägesrapporter med aktuell information från varje organisation  vad 

behöver mina samverkansparter veta om respektive verksamhet, laget runt 
 
Jobbtorg City, aktuellt med verksamhetsberättelse för 2023, resultaten enligt 
målen. Organisering för avhopparverksamheten ses över och hur samverkan 
kan ses över i samarbete med Krami och Arbetsförmedlingen. Tätt samarbete 
med Enheten för hemlösa. Jobbtorg City efterlyser Arbetsförmedlingens 
närvaro i Fokusgruppen tillsammans med Enheten för hemlösa, Jobbtorg 
och Capio Pelarbacken som jobbar med personer i hemlöshet. Målgruppen 
för Fokusgruppen står långt ifrån arbetsmarknaden. Dessa klienter behöver 
stöd från flera myndigheter inkl. Arbetsförmedlingen. Förfrågan från Af till 
vården skickas oftast fel då klienten inte kan vara inskriven som patient på 
Pelarbacken som sin vårdcentral.  
Af vill stötta arbetssökande vidare, viktigt att samverkan kring dessa ärenden 
där alla myndigheter bidrar. Enheten för hemlösa har en kontaktväg till 
Kommunhubben, dock i vissa fall kan det behövas en gemensam bedömning 
av flera parter.  
Roger föreslår att Af och Enheten för hemlösa tar ett eget möte kring denna 
fråga för fortsatt dialog och Af kan komma ut till Enheten för att informera.  
Kommunhubbens arbetsgrupp tar vidare frågan om hälso- och sjukvårdens 
ingång till Af enligt tidigare önskemål från Capio Pelarbacken.  
 
Frågan om hur hälso- och sjukvården får kontakt med Arbetsförmedlingen. 
Den formella kanalen för frågor hittas här: 
https://arbetsformedlingen.se/kontakt/kontakt-for-offentlig-sektor/begaran-
nar-du-jobbar-pa-en-region 

https://arbetsformedlingen.se/kontakt/kontakt-for-offentlig-sektor/begaran-nar-du-jobbar-pa-en-region
https://arbetsformedlingen.se/kontakt/kontakt-for-offentlig-sektor/begaran-nar-du-jobbar-pa-en-region
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Frågan om hälso- och sjukvården kan få kontakt med Kommunhubben har 
lyfts och kommer tas med till kommande möten kring Kommunhubben.  
 
Norra innerstaden arbetar vidare med sammanläggningen av stadsdelarna. I 
väntan på gemensam lokal för den nya stadsdelsförvaltningen.  
 
Norra Stockholms psykiatri väntar på beslut och ser fram emot bygga om 
några avdelningar för psykospatienter. Några interna förändringar inom 
organisationer, namnbyte och patientflöden mm.  
Ansträng ekonomi för Region Stockholm.  
 
Enheten för hemlösa ska delta i projektet förenklad handläggning. Syftar till 
att frigöra tid för socialt arbete och förenkla handläggningsprocessen. 
Utmaning då målgruppen på Enheten för hemlösa många gånger saknar 
bank-id. Mer information kommer när projektet kommit igång.  
 
Arbetsförmedlingen  
Steg till arbete, den nya insatsen för arbetslivsinriktad rehabilitering, den 
leverantören som finns har utmaningar att leva upp till avtalets innehåll och 
målgruppens behov. Arbetsförmedlingen fortsätter arbeta tillsammans med 
leverantören för att få den tjänsten som beställd levererad.  
 
Stockholmskraften, samverkansinsatsen mellan Arbetsförmedlingen, 
Jobbtorg och stadsdelar. Piloten genomförs i Skärholmen och Hässelby-
Vällingby. Stockholmskraften utgår från Malmökraften som varit 
framgångsrikt. Stockholmskraften består av multiteam av arbetsförmedlare, 
socialsekreterare och jobbcoach från Jobbtorg. Teamet jobbar tillsammans 
runt individen och är samlokaliserat och använder sig av allas verktygslåda 
för att stötta individen mot jobb. 
https://samordningstockholm.se/stockholmskraften/  
En samordnare har utsetts av Arbetsförmedlingen.  
Tanken är att söka ESF-medel under våren och förhoppningsvis kunna sprida 
arbetssättet till flera geografiska områden inom Stockholms stad. 
Arbetsförmedlingen är tänkt som projektägare.  

 
2. Förändringar i Försäkringskassans organisering  Josefina Sjöblom 

informerar 
 
Från och med februari 2024 en omorganisation, tre olika operativa 
verksamhetsområden utifrån olika kundsituationer (olika faser av 
sjukskrivningen). 

 VO Fösta anspråk  

 VO Fördjupad utredning  

 VO Stöd för återgång 
 
Se bifogat bildspel för mer information eller kontakta enhetschefen Josefina 
Sjöblom  josefina.sjoblom@forsakringskassan.se  

 

https://samordningstockholm.se/stockholmskraften/
mailto:josefina.sjoblom@forsakringskassan.se
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3. Lokala samverkansgrupper (LSG) nästa år: förslag på sammanslagning med 
de lokala klustren som Arbetsförmedlingen och Stockholms stad,  
arbetsmarknadsförvaltningen har 
 
Presentation av bakgrunden och förutsättningarna samt förslaget på struktur 
för samverkansmöten från samordningsförbundet utifrån förbundets 
uppdrag och erfarenheter. Se bifogat bildspel för mer information.  
Förlaget går ut på en del förändringar i samordningsförbundets olika 
styrgrupper och samverkansgrupper. Grunden i förslaget är att de operativa 
frågorna gällande rehabilitering, sjukskrivningar mm ska ske i ett annat forum 
än de kommande lokala samverkansgrupperna. Rehabiliteringsfrågorna kan 
arbetas med mer lokalt i olika klustren där processledare från 
samordningsförbundet kan vara stödjande. Det forumet kan lämpa sig för 
medarbetare som jobbar närmare individen  
 
De lokala samverkansgrupperna riktar sig mot chefer och kommer delvis 
handla om de prioriterade områden som Arbetsförmedlingen och 
Stockholms stad tagit fram men också det som känns relevant för hälso -och 
sjukvården och Försäkringskassan på en strategisk nivå. Det kommer bli tre 
lokala samverkansgrupper (går under arbetsnamnet lokala samverkansforum) 
Järva, Söderort och City-Västerort.  
 
Gemensam diskussion kring vilka funktioner ska delta och vilka frågor 
avhandlas i respektive forum.  Samordningsförbundet arbetar vidare 
tillsammans med Stockholms stad och Arbetsförmedlingen kring kommande 
lokala samverkansgrupperna/samverkansforumen där även 
Försäkringskassan och hälso- och sjukvården bjuds in som viktiga 
samverkansparter.  
 
Rehabiliteringsfrågorna kopplas ihop med arbete med rehabiliteringsbanan 
https://samordningstockholm.se/rehabiliteringsbanan/  och det konsultativa 
arbetet som görs inom FINSAM-teamen 
https://samordningstockholm.se/insatser/finsam-team/ där 
samordningsförbundet kan vara behjälplig i att få igång den lokala 
samverkan med stadsdelsförvaltning/ekonomiskt bistånd, den lokala 
vårdcentralen genom rehabkoordinator, psykiatrin och övriga parter kring 
strukturen för deltagarnas rehabiliteringsprocess.  
 
//Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 
 

 

https://samordningstockholm.se/rehabiliteringsbanan/
https://samordningstockholm.se/insatser/finsam-team/

